Non obstantibus perspicuis normis Decreti Vigilanti, da ti
ab H. S. Congregatione die 25 Maii 1$93 r, poenisque gravis-
simis in eodem sancitis ad cohibeatflam pravcun quorumdanz
licentia;n , qui ad ephemerides, libros al iasque merccs facilius
cum clero commt-ltancta, missczruz-zt ope utebantur; non sine
dolore rescittrm est, saepe et in pluribus locis per Italiam, a
librariis et mercatoribus, praesertim sacrarum suppellecti --

lium venditoribus, oblata fuisse et adhuc offerri libros alias-
que merces pro missarum celebratione.

Ex quo necessario deducitur quosdam esse qui in istorum
manus congerant missarum obligationes una cum respectiva

I Cfr. t1ncrd. 1:r.'d., vol. 1, p. 270: et vol. IV, p. 374, ubi habes Commentariolttm cl. Patris
$UCCERO1't. S. J.
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eleemosyna ; iisdem committendo curam eas obligationes
adimplendi; a quibus proinde aperte violantur lepes eccle-
siasticae, speciatim salutaria Decrete. Cum saepe contingczt et
Nuper, Urbani VIII et Innocentii XII, necnon praedictum
Decretum Vigilanti ; manifestum- incurritur periculum ne
missarum celebratio oblivione negligatur, aut saltem nimis
retardetur , neve disperdantur eleemosynae, praeter casus
maioris adhuc culpae aut malitiae.

Praeterea, ex repetitis mercatorum vetitis invitamentis
aperte demonstratur sacerdotes esse non paucos , qui vel
circa verum legis sensum decepti, vel supposititiis indultis
confisi, huiusmodi illicito commercio se faciles praebent, non
advertentes a Decreto Vigilanti _gravissiriais poenis plecti
.utramque partem, nempe et dantem et accipientem pro mis-
sis mercem quamcumque.

Quamvis autem haec S. Congregatio casibus sibi delatis
proposse suo providere curaverit, haec tamen satis non esse
habita sunt ad impediendam et reparandam tam gravem
deordinationem, undo necessarium visuin est hac super re
animum Ordináriorum Italiae speciali modo revocare.

Quapropter hac praesenti epistola circulari precor (Am-
plitudinem Tuarn) ut monere curet istius dioecesis clerum, et
alios quoscumque qui in hoc deplorañdo commercio partes
habere aut se complicas exhibere, suo iudicio, possent, ad
hac ut deinceps a quocumque actu huiusmodi omnino absti-
neant, secus incurrant poenas a SSmo. D. N. Leone PP. XIII
in Decreto Vigilanti sancitas, et quoad praeteritum, cons-
cientiae suae, si oportuerit, provideant ; item meminerint
quod si haec Congregatio quadam benignitate usa est, in
casibus determinatis, ut facilius clerus nomen det certis ca-
tholicis ephemeridibus benemeritis, quoad existentiam, dura
tionem et modum indultorum huiusmodi quisque ad Ordina-
rium se referat, secus in se assumet quaecumque etiam in hoc
speciali casu ex violeta lepe cuique obvenire possunt.